parete ed il costo raggiunge la somma, compresi tutti gli oneri sia tecnici che 

comunali, di € 8.500,00. Per gli ambienti al piano S1, destinati a residenziale, non 

necessitano opere di ripristino.  

Alla luce di quanto sopra il valore dell'immobile risulta essere pari a: 

€ 141.500,00 - € 8.500,00 = € 133.000,00 (centotrentatremila/00)   

3.13   Riferire i risultati delle indagini svolte in apposita relazionare redatta per 

iscritto e riprodotto su supporto informatico (cd-rom) fornendo compiuta, schematica e 

distinta risposta (anche negativa) a ciascuno dei singoli quesiti nell'ordine in cui sono

[...]

distacco strada privata partendo dalla Via Lago Maggiore,  salvo altri. 

L’unità immobiliare risulta censita all’Agenzia del Territorio (già 

N.C.E.U.) comune di NETTUNO foglio 1 part. 1604 sub. 41 Cat A/7 

Classe 3 Vani 3,5 Rendita € 560,36.    

PREZZO BASE D’ASTA € 133.000,00 

Diconsi Euro centotrentatremila/00 

Velletri 09.05.2016                                            IL   C.T.U. 

(Geom. Maurizio MORONI)